ПРОТОКОЛ № 2
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих городского округа Пелым

и урегулированию конфликта интересов

п.Пелым                                                                                                             от  04 мая  2016 г.

Председательствовал:

Председатель комиссии                                                                                             А.А. Пелевина
Секретарь комиссии                                                                                              Е.Ш. Абдуллаева
Присутствовали:

 Чемякина А.Ф., Смирнова Т.А., Потанина Г.Ю., Баландина Т.Н., Семенова О.В.

Кворум имеется

Повестка дня:

1 . О проверке  правильности заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  муниципальными служащими администрации городского округа Пелым за 2015год.

Докладчик: Абдуллаева Е.Ш.

2. О размещении сведений о доходах, имуществе, обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации городского округа Пелым за 2015г. на официальном сайте городского округа Пелым.

Докладчик: Абдуллаева Е.Ш.
       Слушали:

Председателя комиссии  А.А. Пелевину.

Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского округа Пелым и урегулированию конфликта интересов считать открытым.

1. По первому вопросу повестки дня слушали: Специалиста по кадрам Абдуллаеву Е.Ш.
В администрации городского округа Пелым проведена проверка правильности заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  муниципальными служащими за 2015г. В ходе проверки установлено, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставлены всеми муниципальными служащими в установленный законодательством срок. Анализ проведенной проверки показал, что муниципальные служащие подошли к заполнению ответственно, серьезных замечаний не выявлено. Муниципальным служащим было указано на допущенные ошибки и предложено внести недостающие записи в предоставленные справки.

Решили:

Принять к сведению и исполнению, обратить внимание на более внимательное и ответственное заполнение.

2. По второму вопросу повестки дня слушали: Специалиста по кадрам Абдуллаеву Е.Ш.

Информация о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации городского округа Пелым за 2015 год должна быть размещена до 14 мая 2016г. на официальном сайте городского округа Пелым.

Решили:

Ответственному должностному лицу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Абдуллаевой Е.Ш., разместить до 14 мая 2016г. на официальном сайте информацию о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации городского округа Пелым.
Проголосовали единогласно.
Председатель комиссии                                                                                             А.А. Пелевина
Секретарь комиссии                                                                                              Е.Ш. Абдуллаева